受給者番号

被
非

　菊池市長　　様

児童手当の支払金融機関を、下記のとおり変更頂きますようお願いします。

住　所 番地

氏　名

生年月日

連絡先 - -

銀行・農協 支店 ・支所

窓口 口座 口座番号

※口座の場合は記入して下さい

銀行・農協 支店 ・支所

窓口 口座 口座番号 名義人氏名（カナ）

備考

今までの支払方法

変更する金融機関

変更希望年月日         　　　年　　　月期支払分より

名義人氏名(カナ)

児童手当支払金融機関変更届

変更理由

 菊池市

提出年月日 受付確認年月日

    　　年　　月　　日

　　　   　　　　　　　　　　・　　　　　　　　・

受　給　者　名